
新製品発表会のご案内

還元気化水銀測定装置 「RA-7」シリーズ

2022年8月26日(金)

Zoom配信 お申込み

7月下旬ごろ、HP上にて申込み
開始予定です。
URL：https://www.hg-nic.co.jp

新製品発表会 現地説明会参加 お申込み

必要事項をご記入のうえ、メールにてお申込みください。

必要事項：会社名・お名前・ご所属・メールアドレス・電話番号
E-mail：shar-nic@rigaku.co.jp

お問い合わせ先

日本インスツルメンツ株式会社
TEL：072-694-5195
担当：木村・菱田・明比



（第2部）現地説明会のご紹介
現地参加者限定コンテンツです。

実機展示

大きさや操作性を体感いただけます。
また、仕様や技術的なご質問も承り
ます。

予算や納期など商談可能なスペース
もご用意しておりますので、担当営
業とのお打合せも可能です。

製品カタログ 先行配布

製品カタログやアプリケーション・
ソフトウェア関連資料を先行配布い
たします。

体験イベント
あなたの水銀濃度

測定してみませんか??

加熱気化水銀分析装置による毛髪中の水銀
測定デモを実施いたします。

当日お客様ご自身で毛髪をカットしていた
だき、弊社スタッフがお預かりして測定い
たします。

ご希望の方は、ご自身で測定していただく
ことも可能です。(1測定/約10分)
この機会にぜひ、ご自身の水銀濃度を測定
してみてください。

※希望者多数の場合、測定結果は後日ご連絡させ
ていただく場合があります。

このたび弊社では、かねてより開発を重ねてまいりました新還元気化水銀測定装置
「RA-7」シリーズのお披露目会を開催する運びとなりました。
本製品は「Just You Needな一台」をコンセプトに、お客様の測定頻度や用途に応じ
て機能選択いただけるよう、製品開発を進めてまいりました。
発表会場では実機展示を致しますので、ぜひご来場くださいますようお願い申し上
げます。
また当日は一部Zoom配信を予定しております。遠方の方は合わせてご検討ください。

タイムスケジュール
13:00～
13:30～14:30(第1部)
14:30～14:45
14:45～16:00(第2部)

：開場・受付
：製品発表会 (現地・Zoom配信)
：休憩

：現地説明会 (フリートーク)
※実機ご確認後は、適宜解散ください

場所

参加費

定員

京都タワーホテル 9F飛雲

無料

先着45名
※コロナ禍につき1名/事業所に

ご協力お願いします。

新製品発表会について

京都駅 中央口より徒歩2分

アクセス方法（QRコード）


